UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2020

V/v hỗ trợ khắc phục về nhà ở

do thiên tai gây ra trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

               Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện nội dung Công văn số 14176/BTC-NSNN ngày 19/11/2020

của Bộ Tài chính về việc hỗ trợ khắc phục thiệt hại nặng về nhà ở do thiên tai

gây ra trong tháng 10/2020; Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo

và gửi kèm theo các văn bản của UBND tỉnh đã chỉ đạo liên quan đến việc hỗ

trợ khắc phục thiệt hại nặng về nhà ở do thiên tai gây ra trong tháng 10/2020,

cụ thể như sau:

(1) Công văn số 5288/UBND-NNTN ngày 30/10/2020;

(2) Công văn số 5349/UBND-NNTN ngày 03/11/2020;

(3) Công văn số 5670/UBND-NNTN ngày 17/11/2020.

Hiện nay UBND tỉnh đã tiếp tục phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh thực hiện việc hỗ trợ khắc phục thiệt hại nặng về nhà ở cho

Nhân dân do thiên tai gây ra trong tháng 10 và tháng 11/2020 trên địa bàn

tỉnh, đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật và chỉ đạo của Chính phủ tại

Nghị quyết số 165/NQ-CP ngày 05/11/2020.

Kính báo cáo Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(NN), KT, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv327.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-12-01T14:39:56+0700

		2020-12-01T14:43:59+0700

		2020-12-01T14:43:59+0700

		2020-12-01T14:43:59+0700